

NOTRE SÉLECTION À PETIT PRIX

Sur nos rayons
traditionnels

PRIX COÛTANT*

**CETTE SEMAINE, SUR LA TOMATE
CERISE MELI MELO CAT.1**

Offre valable du mardi 29 avril au samedi 3 mai 2025.



3,50€
COMTÉ AOP
6 mois d'affinage, au lait cru. 200 g.
Soit 17,50€ le kg.
ORIGINE FRANCE



ORIGINE FRANCE



1,25€
CROTTIN FRAIS
Au lait pasteurisé de chèvre, 22,9% MG.
60 g.
Soit 20,84€ le kg.
ORIGINE UNION EUROPÉENNE



LA PIÈCE
0,69€
POMELOS
Cat.1. La pièce. Offre valable du mardi 29 avril au samedi 3 mai 2025.
ORIGINE ESPAGNE



2,25€
PAVÉ D'AFFINOIS
Nature, léger, câlé et fines herbes, poivrons piment ou brebis. Au lait pasteurisé de vache ou de brebis, de 9 à 30% MG. À partir de 125 g.
Soit jusqu'à 18€ le kg.
ORIGINE FRANCE



LE 2^{ÈME} À -20%
LES 2 ~~4€~~
3,60€
SOIT L'UNITÉ :
1,80€
CRÈME DE FOIE SUPÉRIEURE
180 g : 2€. Soit 11,12€ le kg. Les 2 : 3,60€. Soit 10€ le kg.
ORIGINE FRANCE



LOT DE 2
3€
MOELLEUX
Abricot: 220 g.
Soit 13,64€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE



LE 2^{ÈME} À -20%
LES 2 ~~3,40€~~
3,06€
SOIT L'UNITÉ :
1,53€
CÉLERI FINEMENT RÂPÉ
Ou carotte râpée ou tobouvé à l'orientale.
200 g : 1,70€. Soit 8,50€ le kg. Les 2 : 3,06€. Soit 7,65€ le kg.



LA BARQUETTE
5€
CREVETTE ROSE CUITE ASC
60 à 80 pièces au kilo. 500 g.
Soit 10€ le kg.
ORIGINE EQUATEUR
ÉLEVÉ EN ÉQUATEUR ET / OU AUTRES PAYS D'AMÉRIQUE DU SUD.



4,99€
CÔTE MARINÉE MADRANGE
Mexicaine au Provençal. X 4 soit 500 g.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -20%
LES 2 ~~4€~~
3,60€
SOIT L'UNITÉ :
1,80€
CHORIZO
100 g : 2€. Soit 20€ le kg. Les 2 : 3,60€. Soit 18€ le kg.
ORIGINE ESPAGNE



2,19€
CROC BABY CITÉ MARINE
200 g.
Soit 10,95€ le kg.
ORIGINE FRANCE

Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA.

OFFRES VALABLES DU MARDI 29 AVRIL AU DIMANCHE 4 MAI 2025

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.